
2020年 2月吉日 

 

参加者各位 

公益財団法人日本陸上競技連盟 

専務理事 尾 縣  貢  

                    （   公 印  省 略   ） 

 

2020JRDM及び東京マラソン 2020視察 

の中止について 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、日本陸上競技界のため格別のご協力をたまわり、心より御礼申し上

げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当連盟で検討を重ねた結果、2020JRDM

並びに東京マラソン 2020視察を中止させていただくこととなりました。 

また、東京マラソン 2020は、マラソンエリート及び車いすエリートの部のみ

を開催とし、エキスポ等の関連イベントは全て中止することを決定いたしまし

た。 

 

ご参加をご予定いただいた皆さまには大変なご迷惑をおかけすることとなり

ますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

なお、今回予定しておりました JRDMの代替開催は予定をしておらず、会議

内容につきましては、後日改めてお送りをさせていただきます。 

引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。何卒、よろしくお願い申

し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ 

日本陸上競技連盟 JAAF RunLink事務局 

担当 服部、檜山、渡部 

Mail：race@jaaf-runlink.jp 


